



Estd. 1974

# RAO LAL SINGH SHIKSHA PARISHAD

SIDHRAWALI-122413, DISTT. GURUGRAM (HARYANA)

Ph. : (College) 0124-2970028, (School) 2980028



Estd. 1980

Ref. No. RLSSP / 2024 / 573 - 744

Dated : 05.03.2024

## SCHEDULE FOR THE ELECTIONS

All members of Rao Lal Singh Shiksha Parishad, Sidhrawali (Gurugram) are requested to take cognizance of the following schedule for the forthcoming elections of the **Office Bearers (President, Vice President, General Secretary, Treasurer)** of the Governing. The elections will be held in the premises of Rao Lal Singh College of Education, Sidhrawali (Gurugram), on **17.05.2024 (Friday) from 8.00 am to 5.00 pm**. All members are being informed about the Programme by post.

1. The list of members will be displayed on the Notice Board of Rao Lal Singh College of Education, Sidhrawali (Gurugram) on **05.03.2024 at 02.00 P.M.**
2. Nomination forms will be available in Returning Officer's office at college premises w.e.f. **14.04.2024 to 15.04.2024 from 10.00 AM to 4.00 PM.**
3. Nomination can be filed w.e.f. **15.04.2024 to 17.04.2024 from 10.00 AM to 5.00 PM.**
4. Scrutiny of nomination forms will be held on **18.04.2024 to 22.04.2024 from 02.00 PM to 04.00 PM.**
5. Withdrawal of nomination will be w.e.f. **23.04.2024 to 27.04.2024 upto 04.00 PM.**
6. Display of final list of contestants and issue of election symbols on **27.04.2024 at 5.00 PM.**
7. Election will be conducted on **17.05.2024 from 08.00 AM to 05.00 PM.**
8. Counting of votes will start on **17.05.2024 after 05.00 PM** onwards.
9. Declaration of results immediately after counting is over.
10. The Election schedule has been displayed on the college website ([www.rlscoe.ac.in](http://www.rlscoe.ac.in))

The list of members of Rao Lal Singh Shiksha Parishad, Sidhrawali, Gurugram is available at Rs.500/- each and Nomination Form at Rs. 500/- each from the Returning Officer's office. Refundable Security of Rs.2000/- is to be deposited for all the post (President, Vice-President, General Secretary, Treasurer)

Note:- All the members who have not received their identity cards issued as per Haryana Regulation and Registration of Society Act.2012, may collect it from the college office on any working day from 10.00 AM to 02.00 PM.

The Photo identity Card is must for voting.

(Dr. R.K.Yadav)

Returning Officer  
R.L.S. Shiksha Parisha  
Sidhrawali (Gurugram)

# राव लाल सिंह शिक्षा परिषद, सिधरावली

Ref. No. RLSSP / 2024 / 573 - 744

Dated : 05.03.2024

## चुनाव सम्बन्धी कार्यक्रम

राव लाल सिंह शिक्षा परिषद, सिधरावली की गवर्निंग बॉडी के पदाधिकारियों (अध्यक्ष, उपाध्यक्ष, महासचिव तथा कोषाध्यक्ष) के चुनाव दिनांक 17.05.2024 दिन शुक्रवार को प्रातः 08.00 बजे से सायं 5.00 बजे तक राव लाल सिंह शिक्षा महाविद्यालय, सिधरावली के प्रांगण में होने निश्चित हुये है । सभी सदस्यों से अनुरोध है कि निम्न चुनाव कार्यक्रम को संज्ञान में ले।

1. मतदाता सूची राव लाल सिंह शिक्षा महाविद्यालय, सिधरावली के नोटिस बोर्ड पर दिनांक 05.03.2024 को सायं 02.00 बजे लगा दी जाएगी ।
2. नामांकन पत्र दिनांक 14.04.2024 से 15.04.2024 समय प्रातः 10.00 बजे से सायं 4.00 बजे तक रिटर्निंग आफिसर के चुनाव कार्यालय से प्राप्त किये जा सकते है जो कि राव लाल सिंह शिक्षा महाविद्यालय, सिधरावली के प्रांगण में स्थित है ।
3. नामांकन पत्र भरने की तिथि 15.04.2024 से 17.04.2024 समय प्रातः 10.00 बजे से सायं 05.00 बजे तक ।
4. नामांकन फार्मों की जाँच 18.04.2024 से 22.04.2024 सायं 02.00 बजे से 4.00 बजे तक ।
5. नामांकन फार्म वापिस लेने की तिथि 23.04.2024 से 27.04.2024 सायं 4.00 बजे तक ।
6. चुनाव लड़ रहे उम्मीदवारों की सूची व चुनाव चिन्ह जारी करने की तिथि 27.04.2024 को सायं 5.00 बजे तक ।
7. चुनाव प्रक्रिया का आयोजन 17.05.2024 सुबह 8.00 बजे से शाम 5.00 बजे तक ।
8. मतपत्रों की गिनती 17.05.2024 शाम 5.00 बजे बाद ।
9. चुनाव परिणाम गिनती समाप्त होने के तुरन्त बाद ।
10. चुनावी कार्यक्रम कालेज वेब साईट (www.rlscoe.ac.in) पर भी डाल दिया गया है ।

राव लाल सिंह शिक्षा परिषद, सिधरावली के सदस्यों की सूची की प्रति रु 500/- तथा नामांकन फार्म रु 500/- का भुगतान कर चुनाव अधिकारी के कार्यालय से प्राप्त कर सकते है ।

गवर्निंग बॉडी के चुनाव लड़ रहे प्रत्येक प्रत्याशी (अध्यक्ष, उपाध्यक्ष, महासचिव तथा कोषाध्यक्ष) के लिए रु 2000/- Refundable Security के रूप में चुनाव अधिकारी के पास जमा कराने होंगे ।

नोट :- आप सभी से अनुरोध है कि जिन सदस्यों ने Haryana Regulation & Registration of Societies Act, 2012 के अन्तर्गत बनाये गये पहचान पत्र कालेज कार्यालय से प्राप्त नहीं किये हैं वे अपना पहचान पत्र कालेज कार्यालय से किसी भी कार्य दिवस में सुबह 10.00 बजे से शाम 2.00 बजे तक प्राप्त कर सकते हैं । मतदान के लिए यह फोटो पहचान पत्र अत्यंत अवश्यक है ।

(डा० आर० के० यादव)

Returning Officer  
R.L.S. Shiksha Parishad  
Sidhrawali (Gurugram)